SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  PTNT BÌNH ĐỊNH
CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CNTY-CN Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v đăng ký trang trại, doanh nghiệp nông
nghiệp tham gia Lễ tôn vinh “Trang trại và

Doanhnghiệp nông nghiệp tiêu biểu lần
thứ nhất năm 2024”

  Kính gửi:

- Các Công ty, trang trại chăn nuôi; các hộ chăn nuôi;

- Các Doanh nghiệp sản xuất thức ăn chăn nuôi.

Theo Văn bản số 111/CCPTNT-KTHT ngày 21/3/2024 của Chi cục Phát
triển Nông thôn Bình Định về việc đề xuất các trang trại, doanh nghiệp nông
nghiệp tham gia Lễ tôn vinh “Trang trại và Doanh nghiệp nông nghiệp tiêu biểu
lần thứ nhất năm 2024”.

Chi cục Chăn nuôi và Thú y Bình Định thông tin đến các Công ty, trang trại,
các hộ chăn nuôi, các doanh nghiệp đang hoạt động trong lĩnh vực chăn nuôi, sản
xuất thức ăn chăn nuôi trên địa bàn tỉnh biết, đăng ký tham gia bình chọn tại Lễ tôn
vinh, với một số nội dung như sau:

1. Đối tượng bình chọn:

- Trang trại, doanh nghiệp nông nghiệp có chất lượng cao, được xã hội thừa
nhận của người nông dân, các doanh nghiệp, các thành phần kinh tế, có đăng ký
hoạt động hợp pháp tại Việt Nam thuộc nhóm chăn nuôi gia súc, gia cầm.

- Sản phẩm phục vụ nông nghiệp (100% sản xuất trong nước) được người
nông dân tin dùng như: thức ăn chăn nuôi.

2. Tiêu chí bình chọn:

- Chiếm tỷ lệ thị phần lớn trên thị trường trong nước và xuất khẩu;

- Chất lượng sản phẩm cao và là sản phẩm chủ lực của địa phương;

- Giá cả sản phẩm có tính cạnh tranh;

- Có mẫu mã bao bì hình dáng đẹp;

- Thân thiện với môi trường, bảo đảm tiêu chuẩn vệ sinh an toàn thực phẩm;

- Mang tính phát triển bền vững;

- Đạt các giải thưởng, chứng nhận Quốc gia;

- Có tính xã hội cao;

- Kênh phân phối và hậu mãi tốt.

3. Điều kiện tham gia: Các Trang trại và Doanh nghiệp nông nghiệp tham
gia bằng hình thức gửi hồ sơ đăng ký tham gia bình chọn; đáp ứng đúng các quy

2

định, tiêu chuẩn về an toàn thực phẩm, an toàn lao động và có uy tín trên thị
trường; được các cấp chính quyền thừa nhận.

(Đính kèm các Văn bản liên quan và Hồ sơ đăng ký)

4. Danh sách gửi Văn bản đến các Doanh nghiệp, tổ chức và cá nhân

(Có Phụ lục kèm theo).

5. Địa điểm và thời gian

- Các Công ty, trang trại, các hộ chăn nuôi, các doanh nghiệp đang hoạt
động trong lĩnh vực chăn nuôi, sản xuất thức ăn chăn nuôi nộp Hồ sơ đăng ký về
Chi cục Chăn nuôi và Thú y Bình Định (số 01 đường Phạm Ngũ Lão, thành phố
Quy Nhơn, Bình Định, điện thoại: 0913 441976).

- Thời gian nhận hồ sơ: đến hết ngày 03/4/2024.

Trên đây là một số nội dung về tham gia bình chọn tại Lễ tôn vinh “Trang
trại và Doanh nghiệp nông nghiệp tiêu biểu lần thứ nhất năm 2024”. Để có cơ sở
tổng hợp và báo cáo, Chi cục Chăn nuôi và Thú y đề nghị các Công ty, trang trại,
các hộ chăn nuôi, các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nông nghiệp và PTNT (B/cáo);
- Lãnh đạo CCCNTY;
- Website Chi cục CNTY;
- Lưu: VT, PCN.

CHI CỤC TRƯỞNG

Huỳnh Ngọc Diệp

Phụ lục
DANH SÁCH CÁC TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

DOANH NGHIỆP SẢN XUẤT THỨC ĂN CHĂN NUÔI, CHĂN NUÔI
(Kèm theo Văn bản số:       /CNTY-CN ngày       /3 /2024 của

Chi cục Chăn nuôi và Thú y Bình Định)

STT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ

Điện thoại
liên hệ

1
Chi Nhánh Công ty
TNHH Cargill Việt
Nam tại Bình Định

Lô B1-6, Khu công nghiệp Long Mỹ,
xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định
0914 091 936

2
Công ty TNHH

Austfeed Bình Định

Lô L1-4 KCN Nhơn Hội (Khu B),
KKT Nhơn Hội, xã Nhơn Hội, thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

0905 579 086

3
Công ty TNHH ANT

(MV)
Lô A1.5 và Lô A1.6, Khu công nghiệp
Nhơn Hòa, An Nhơn, tỉnh Bình Định

0968 902 818

4
Công ty CP Hồng Hà

Bình Định
Trung Ái, phường Nhơn Hòa, thị xã

An Nhơn, tỉnh Bình Định
0961 471 779

5
Công ty cổ phần

GreenFeed Việt Nam -
Chi nhánh Bình Định

Lô D2.2  KCN Nhơn Hòa, phường
Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn, tỉnh Bình

Định
0935 541 281

6
Cty TNHH MTV Con

Cò Bình Định

Lô A2-5 và Lô A2-6, Khu công
nghiệp Nhơn Hòa, xã Nhơn Thọ, thị

xã An Nhơn, tỉnh Bình Định
0908 210 656

7

Cty cổ phần chăn nuôi
C.P.Việt Nam - Nhà
máy thức ăn gia súc

Bình Định

Lô A2.1, A2.2, A2.3 và A2.4, KCN
Nhơn Hòa, phường Nhơn Hòa, thị xã

An Nhơn, tỉnh Bình Định
0914 718 357

8
Công ty TNHH DE

HEUS

Lô A1.3.1, A1.4, Khu công nghiệp
Nhơn Hòa, phường Nhơn Hòa, thị xã

An Nhơn, tỉnh Bình Định
0908 210 656

9
Cty TNHH CJ Vina

Agri Bình Định
Lô B6 KCN Nhơn Hòa, xã Nhơn Thọ,

thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định
0364 846 958

10
Công ty TNHH Hải

Long Bình Định
Lô C2, KCN Hòa Hội, xã Cát Hanh,

huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định
0915 889 787

11
Công ty TNHH giống

gia cầm Minh Dư
Thôn Huỳnh Mai, xã Phước Nghĩa,
huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định

0929 035 729

12
Công ty TNHH giống
gia cầm Cao Khanh

Thôn Hòa Dõng, xã Cát Tân, huyện
Phù Cát, tỉnh Bình Định

0914 123 544

13
Trang trại Chăn nuôi

Phú Hưng
Thôn Mỹ Đức, xã Ân Mỹ, huyện Hoài

Ân, tỉnh Bình Định
0903 372 772

14
Trại heo giống cụ kỵ

công nghệ cao Thagrico
Bình Định

Thôn Đại Khoan, xã Cát Lâm, huyện
Phù Cát, tỉnh Bình Định

0917 767 778

15
Trang trại Bò sữa Bình

Định
Thôn Nam Tượng 3, xã Nhơn Tân, thị

xã An Nhơn, tỉnh Bình Định
0935 448 259

4

STT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ

Điện thoại
liên hệ

16
Công ty CP Bình Định

Xanh
Thôn Nam Tượng 3, xã Nhơn Tân, An

Nhơn, tỉnh Bình Định
0345 588 588

17

Trại heo giống cao cấp
Nhơn Tân – Công ty

TNHH  Austfeed

Bình Định

Thôn Thọ Tân Bắc, xã Nhơn Tân, An
Nhơn, tỉnh Bình Định

0903 831932

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-23T15:38:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Diệp<diephn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-23T15:48:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Chăn nuôi và Thú y<cccnty@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-23T15:48:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Chăn nuôi và Thú y<cccnty@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-23T15:49:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục Chăn nuôi và Thú y<cccnty@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!